

Znak sprawy: DZ.26.251.2024

Kraków dnia 28.05.2024 r.

**Wykonawcy**  
**strona internetowa – platforma zakupowa**  
<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemaalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Świadczenie usługi wykonania odbiorów technicznych w charakterze komisarza odbiorczego Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych**” prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.

W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn.zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień Zapytania ofertowego, wniesionymi do Zamawiającego w dniu 28.05.2024 r., Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:

### Pytanie nr 1:

Gdzie koła będą przedstawione do odbioru (wskazano CZ i PL; jeżeli na tym etapie jest taka możliwość, prosimy o doprecyzowanie lokalizacji).

### Odpowiedź nr 1:

PL – firma Newag S.A.  
CZ – firma Bonatrans Group a.s.

### Pytanie nr 2:

Czy czas odbioru kół jest tożsamy z datami ich montażu?

### Odpowiedź nr 2:

Nie

### Pytanie nr 3:

Czy w zakres prac wchodzi też weryfikacja i kontrola osi zestawów kołowych przed zabudową?

### Odpowiedź nr 3:

Tak

**Pytanie nr 4:**

W jakiej formule ma się odbywać inspekcja montażu kół: obecność podczas wprasowywania? Jeśli tak, to ile zestawów wykonawca planuje montować dziennie?

**Odpowiedź nr 4:**

Inspekcja wymiany kół winna odbywać się w formule pełnego nadzoru nad demontażem, kwalifikacją elementów do ponownego ich wykorzystania w zestawie kołowym, montażu zestawów kołowych, zawiązku wózków i pomiarów nacisków kół na szynę oraz weryfikacja węzłów łączących pudło z wózkiem. uczestnictwo w jeździe próbnej.

Ilość zestawów montowanych dziennie, będzie uzależniona od możliwości techniczno-organizacyjnych wykonawcy prac.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Zapytania ofertowego oraz Projektowanych postanowień umowy, znak sprawy: DZ.26.251.2024.

Z poważaniem  
Tomasz Warchoń  
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”